МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 17 сентября 2014 г. N 256

ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 МАРТА 2014 Г. N 81
В соответствии с пунктом 16 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009, приказываю:

Отменить Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 24 марта 2014 г. N 81 "Об учреждении геральдического знака - эмблемы и флага Федерального дорожного агентства".

Министр

М.Ю.СОКОЛОВ